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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir i køkken og bar.
Opbevaringstemperaturer i køleinventar. Tildækning og
adskillelse af fødevarer i køleinventar. Håndtering af fødevarer
under tilsyn.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, opvaskemaskine, emfang, køleinventar og
vaske. Lager i kælder med køleinventar og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har for nylig haft en vandskade i
kælderen. Virksomheden mangler at få færdiggjort rør og
derefter vil de renovere væggen under det sted hvor
vandskaden har ramt.
Vejledt om at renovere gulv i kølerum, som fremstår med
afskallet overflade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring for perioden januar 2024 til
dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varmebehandling de seneste 12 uger.
Virsomheden serverer kødretter, pastaretter og grillet kyllingebryst. Virksomheden har ikke dokumenteret
nedkøling de seneste 12 uger. Virksomheden opbevarer varmebehandlet og nedkølet lasagne i køleinventar.
Virksomheden har frekvens 1 gang om ugen for begge aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Systemet har ikke gemt målingerne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


